
ZARZĄDZENIE NR P.0050.36.2023 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie miasta Lubina na rok 2023 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40.), art. 257 pkt. 1), 3) i 4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.), § 17 i § 19 Uchwały Nr XLI/296/22 Rady Miejskiej w Lubinie 
z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta Lubina na rok 2023 oraz Uchwały Nr XXXIII/249/2022 Rady 
Miejskiej w Lubinie z dnia 29 marca 2022r. w sprawie udzielenia upoważnienia Prezydentowi Miasta Lubina, 
postanawiam, co następuje: 

§ 1. Mając na uwadze dostosowanie planu budżetu do bieżących potrzeb oraz wnioski jednostek wykonujących 
budżet, dokonać zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Lubina na 2023 rok, 
w określonych działach, rozdziałach i paragrafach budżetu, zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzania. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 lutego 2023 r. 

 

   

Prezydent Miasta Lubina 
 
 

mgr Robert Raczyński 

 

Id: 3B0201E7-8803-49EB-A2A4-6686757ADCC5. Podpisany



Budżet na rok 2023

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr ZPM P.0050.36.2023
z dnia 2023-02-13

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Administracja publiczna 0,00750 881,83

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 881,83

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100 0,00881,83

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 1 148,40

Zarządzanie kryzysowe 0,0075421 1 148,40

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100 0,001 148,40

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 43 000,00

Pozostała działalność 0,0085395 43 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100 0,0043 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 50 000,00

Pozostałe instytucje kultury 0,0092114 50 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

2710 0,0050 000,00

0,00RAZEM DOCHODY 95 030,23

1

Id: 3B0201E7-8803-49EB-A2A4-6686757ADCC5. Podpisany



Budżet na rok 2023

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr ZPM P.0050.36.2023
z dnia 2023-02-13

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Administracja publiczna 0,00750 881,83

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 881,83

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,00881,83

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00754 16 148,40

Komendy powiatowe Policji 15 000,0075405 15 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy2300 0,0015 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

6170 15 000,000,00

Zarządzanie kryzysowe 0,0075421 1 148,40

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy4370 0,001 148,40

Ochrona zdrowia 2 100 000,00851 2 100 000,00

Lecznictwo psychiatryczne 2 100 000,0085120 2 100 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,002 100 000,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych
instytucji finansowych

6030 2 100 000,000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 250,00853 43 250,00

Pozostała działalność 250,0085395 43 250,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy3280 0,0042 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 200,000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 50,000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00250,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,00334,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,0066,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00900 40 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 40 000,0090026 0,00

Zakup usług pozostałych4300 40 000,000,00

Pozostała działalność 0,0090095 40 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 0,0040 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 50 000,00

1

Id: 3B0201E7-8803-49EB-A2A4-6686757ADCC5. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Pozostałe instytucje kultury 0,0092114 50 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480 0,0050 000,00

2 155 250,00RAZEM WYDATKI 2 250 280,23

2

Id: 3B0201E7-8803-49EB-A2A4-6686757ADCC5. Podpisany



Wykaz zadań i zakupów inwestycyjnych oraz wydatków majątkowych na rok 2023 - zmiana

Budżet na rok 2023

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 3
do zarządzenia nr ZPM P.0050.36.2023
z dnia 2023-02-13

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00754 0,00

Komendy powiatowe Policji 15 000,0075405 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

6170 15 000,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 15 000,000,00

Ochrona zdrowia 2 100 000,00851 0,00

Lecznictwo psychiatryczne 2 100 000,0085120 0,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

6030 2 100 000,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 2 100 000,000,00

2 115 000,00RAZEM WYDATKI 0,00

1

Id: 3B0201E7-8803-49EB-A2A4-6686757ADCC5. Podpisany



1 
 

Uzasadnienie do ZPM P.0050.36.2023 z dnia 13.02.2023r. 

 

 
Zmiany w planie DOCHODÓW i WYDATKÓW: 

 

 

Dostosowanie planu do bieżących potrzeb tj. : 

 

 

po stronie dochodów : 

750.75011 § 2100 -                881,83 (FPU) 

754.75421 § 2100 –             1.148,40 (FPU) 

853.85395 § 2100 -            43.000,00 (FPU) 

 

 

 

Umowa BPR.0531.3.2023 z 10.02.2023 z Powiatem Lubińskim na dofinansowanie 

działalności Centrum Innowacji Audiowizualnych w Lubinie (pomoc finansowa) 

921.92114 § 2710 

 

 

 

 

po stronie wydatków – 

 

 zmiany mają charakter dostosowania planu do bieżących potrzeb, zgodnie ze złożonymi 

wnioskami jednostek wykonujących budżet  

 

 

 

wydatki – Fundusz Pomocy Ukrainie 

75011 -          881,83 

75421 –      1.148,40 

85395 -     43.000,00 

Id: 3B0201E7-8803-49EB-A2A4-6686757ADCC5. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2023-02-13T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




